
ZPRAVODAJ 1. KOLA DRUŽSTEV JUNIOREK

První ze tří základních kol soutěže družstev juniorek proběhlo v sobotu 7.5. ve Vyškově. Počasí zpočátku
závodům moc nepomáhalo (chladno, mrholení a silný protivítr zejména na cílové rovince pro sprintery),
postupem odpoledne se alespoň oteplilo a v průběhu štafet se i ukázalo sluníčko. I přes nevlídné počasí se
však našim dívkám velmi dařilo.

Chtěl bych opravdu všechny závodnice moc pochválit a poděkovat za skvělý přístup k prvnímu kolu, který
nás  katapultoval  do  suverénního vítězství.  Ziskem 254,5  bodů jsme zvítězili  o  61  bodů před Uherským
Hradištěm a o 73,5 bodů před Vítkovicemi. Oba týmy jsou však také aspiranti na republikové medaile (Uh.
Hradiště loni získalo titul mezi dorostenkami s náskokem přes 120 bodů a Vítkovice skončily v juniorkách za
námi bronzové) a s takto výrazným náskokem jsme určitě nepočítali. První krok jsme tedy splnili na jedničku.
Druhé kolo se koná v neděli 5.6. v Třinci a již teď vím, že nám nepomohou závodnice ze Slovenska (mají svou
soutěž  ve  stejném termínu),  proto opět  prosím všechny o maximální  nasazení  a  bojovnost  jako v  kole
prvním. V soutěžích padlo také plno osobních rekordů, ke kterým vám také gratuluji!

V neposlední řadě bych chtěl poděkovat závodnicím ze Slovenska, hostujícím závodnicím a také samozřejmě
našim kmenovým a současně i vašim trenérům a všem, kdo vás ve vaší práci podporují.
Těším se na další kola a držím vám všem palce ve vašich dalších závodech!

Jky: 1. AKOLY  254,5 b.
2. UH. HRADIŠTĚ 193,5 b.
3. VÍTKOVICE 181 b.
4. FRÝDEK-MÍSTEK 37 b.
5. AKOLY B 33 b.

Individuálně ve svých disciplínách byly mezi prvními třemi:

JKY
1. místo – 2x Blažková (100 a 200m), Hutárková (400m), Svobodová (1500m), Furchová (3000m),      
Molnárová (výška) a štafeta na 4x100m – Blažková, Šímová, Osičková a Teplá
2. místo – Macharáčková (1500m), Remešová (oštěp), Hutárková (200m) a Šímová (400m)
3. místo – 2x Remešová (koule a disk), Melíšková (oštěp), Hübschová (dálka), Osičková (400m),      
Kurachová (kladivo) a Láníková (výška)

Bodování juniorky "A"                     1.disc       2.disc       3.disc       štaf           celkem                                   celkem po 1.kole  

1. Remešová Eva 9 8 8 25 25

2. Blažková Hana 11 11 2,75 24,75 24,75

3. Hübschová Livia 8 7 6 21 21

4. Hutárková Veronika 11 9 20 20

5. Šímová Veronika 9 7 2,75 18,75 18,75

6. Kurachová Marta 8 7 3 18 18

7. Zahrádková Denisa 7 6 4 17 17

8. Osičková Kateřina 8 5 2,75 15,75 15,75

9. Melíšková Liana 8 6 14 14

10. Lániková Renata 8 4 12 12

11. Svobodová Barbora 11 11 11

12. Furchová Natálie 11 11 11

13. Teplá Adéla 5 3 2,75 10,75 10,75

14. Macharáčková Anna 9 9 9

15. Janoušková Tereza 5,5 3 8,5 8,5

16. Valová Aneta 7 7 7

17. Mihalíková Leona 6 0 6 6

18. Kutějová Petra 5 0 5 5

19. Pijáková Tereza 0 0 0 0 0



Bodování juniorky "B"                      1.disc       2.disc       3.disc                       celkem                                   elkem po 1. kole  
1. Šupicová Lenka 7 6 5 18 18
2. Molnárová Michaela 11 0 11 11
3. Juříčková Helena 4 0 4 4
4. Lorenzová Monika 0 0 0 0
5. Rubášová Beáta 0 0 0 0
6. Matoušková Valerie 0 0 0 0

GRATULUJEME A DĚKUJEME! Lukáš Klíma 
"VZHŮRU BRNO" vedoucí družstva


